
2023 年 4 月吉日 

各位 

ＬＡマイスター株式会社 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて先般開催された取締役会において、下記のとおり役員が選任され、就任いたしました。 

 つきましては今後ますます社業の発展に努力いたす所存でございますので、何とぞ一層

のご支援とご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．就任日 

2023 年 4 月 1 日 

 

2．役員一覧 

新役職 旧役職 氏名（ふりがな） 

代表取締役 取締役 阿部 亮祐（あべ りょうすけ） 

取締役会長 代表取締役 阿部 秀夫（あべ ひでお） 

 

3．新代表取締役の紹介 

代表取締役 阿部 亮祐 

慶應義塾大学法学部を卒業後、住友化学株式会社に入社。 

生活環境事業部にて事業企画、海外マーケティングを担当。 

2021 年に同社退社後、2022 年より LA マイスター株式会社取締役に就任。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


